

DECEMBER 2011

Hej du goda ABC-medlem! Tiden går fort när man är lycklig, sägs det och om det är sant måste vi vara ovanligt lyckliga så här års – kanske för den rekordsumma Svenska folket drog in tillsammans i Musikhjälpen precis innan jul. Sannerligen en fantastisk bedrift, trots ekonomiskt tuffa tider.

Men arbetet fortskrider på gräsrotsnivå, där vi ABC verkar som en direkt instans som skickar volontärer för att lära, hjälpa och förbättra villkoren för de som inte har samma tur som oss själva. Efter ett år som inneburit stora förändringar i organisationen på många plan, ser vi nu på nästa år med hunger och driv efter att göra 2012 till ett ytterligare fantastiskt år.

Nedan har vi så även en stor nyhet som verkligen kommer ge oss stora fördelar till kommande år, för att göra ett så gott ideellt arbete tillsammans som möjligt. En presentation av den nya styrelsen kommer finnas med i nästa nyhetsbrev.



Så, för att inte fördriva den värdefulla tid ni har till att mysa tillsammans framför brasan, så önskar vi er alla en riktigt ljuvlig jul och en ännu finare nyårsnatt!

## ABC:s lokala projekt har mottagit stort projektstöd!

Efter några spännande veckors ivrig väntan har ABC:s miljö- och utvecklingsprojekt Ett Grönare Lund äntligen mottagit medel för att till årsskiftet påbörja projektår 1 med finansiering av Allmänna Arvsfonden.

Ett Grönare Lund har blivit beviljat ett treårigt projektstöd från Allmänna Arvsfonden riktat till främjandet av demokrati och delaktighet bland barn, ungdomar och unga vuxna mellan 9 och 25 år i Linero, som ligger beläget i östra Lund.

Detta vitala stöd innebär bland annat att två projektanställningar tillsätts för att jobba med projektets fortlöpande verksamhet och för att utveckla denna. Tjänsterna kommer att bestå av en projektledartjänst på heltid som koordinerar och leder projektets ändamålsenliga aktiviteter samt en ekonomiassistent på cirka 25 % som sköter projektets ekonomiska administration.

Som Allmänna Arvsfondsdelegationens motivering lyder, kan ABC tillsammans med lokala aktörer därmed fortsätta att "bidra till lokal gemenskap, demokrati och ansvar för miljön". Detta är naturligtvis något som projektgrupperna inom Ett Grönare Lund samt ABC:s styrelse är mycket glada och stolta över.

